



# Município de Paulo Ramos

# DIÁRIO OFICIAL



**Poder Executivo**

EDIÇÃO 308 ANO VII PAULO RAMOS DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA 05 DE MARÇO DE 2020 PAG 01/01

## SUMÁRIO

### LEGISLATIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO.....01

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
Dispensa de Licitação nº 004/2020

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL da Câmara Municipal de Paulo Ramos - Maranhão, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 004/2020, considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo nº 00403/2020, que deu origem a licitação na modalidade de Dispensa de Licitação nº 004/2020, cujo Objeto: Contratação de Pessoa

física destinada a prestação de serviços na confecção de lanches (coffee break e lanches) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Paulo Ramos, e considerando ainda, o resultado de julgamento do processo de Dispensa de Licitação acima identificado, adjudico a licitante abaixo identificada, com seu respectivo item, valor unitário, e total da adjudicação do mesmo:

LICITANTE: MARILENE GOMES DA SILVA  
Endereço: Rua Abílio Soares, nº 34  
Bairro: Centro  
Cidade: Paulo Ramos - Maranhão  
CPF: 271.474.873-20

Adjudicado em 05 de março de 2020.

item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1	coxinha de frango: massa de trigo e recheio de frango desfiado, frita em óleo vegetal, com peso 250g.	unidade	600	2,00	1.200,00
2	SALGADO TIPO COQUETEL, rabo de tatu	centro	60	40,00	2.400,00
3	SALGADO TIPO COQUETEL especificações variados: coxinha, pastel, bolinha de queijo, empadão de frango: massa de trigo e recheio de frango desfiado, frita em óleo vegetal.	centro	80	35,00	2.800,00
4	bolinha de trigo e recheada com queijo, frita em óleo vegetal, com peso de 250 g	unidade	400	2,00	800,00
5	bolos - de diversos sabores, forma circular, suficiente para servir 15 fatias de no mínimo 50g.	unidade	40	20,00	800,00
6	suco natural- .com a polpa de fruta , levemente adoçado, sabores diversos, 2lt sabores diversos	garrafa	50	10,00	500,00
7	pão de queijo, feito com tapioca e queijo fresco, pesando no mínimo 60g	Unidade	200	1,00	200,00
8	Empada, feito em farinha de trigo, recheada com carne e com frango desfiado 200g.	Unidade	800	2,00	1.600,00
9	pastel em massa de trigo com recheio de carne, frango e queijo, frito em óleo vegetal pesando 200g.	Unidade	600	2,00	1.200,00
10	enrolado de salsicha feito na massa de trigo recheado com salsicha de boa qualidade frito em óleo vegetal, peso de 250 g	Unidade	500	2,50	1.250,00
					12.750,00

Elaise Neres da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação



Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município Poder Executivo

Rua 07 DE SETEMBRO

Paulo Ramos - MA

SITE

[www.pauloramos.ma.gov.br](http://www.pauloramos.ma.gov.br)

DEUSIMAR SERRA SILVA

Prefeito Municipal